
 

UCHWAŁA NR IX/109/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2025 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/100/2024 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych  

na terenie Gminy Krapkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/100/2024 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Krapkowice zmienia się 

treść załącznika nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ireneusz Żyłka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 184



 Załącznik do uchwały Nr IX/109/2025 

 Rady Miejskiej w Krapkowicach 

 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

 

STAWKI OPŁAT CMENTARNYCH NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH 

NA TERENIE GMINY KRAPKOWICE  

 

 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat 

Okres 

ważności 

opłaty  

w latach 

Wysokość 

opłaty 

brutto w zł 

I 

Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na 

pochowanie zwłok i prochów z prawem postawienia 

nagrobka, pomnika, obramowania betonowego  

i płyty zamykającej niszę w kolumbarium: 

 

1. pod grób tradycyjny, ziemny dzieci do lat 6 20 250,00 

2. pod grób tradycyjny, ziemny pojedynczy 20 500,00 

3. pod grób tradycyjny, ziemny rodzinny* 20 700,00 

4. pod grób murowany pojedynczy 20 700,00 

5. pod grób murowany rodzinny 99 2 000,00 

6. pod grób urnowy, ziemny pojedynczy 99 300,00 

7. pod grób urnowy ziemny rodzinny 99 500,00 

8. pod grób urnowy, murowany pojedynczy 99 300,00 

9. pod grób urnowy murowany rodzinny 99 700,00 

10. nisza w kolumbarium 99 2 000,00 

* Grób tradycyjny, ziemny rodzinny, w którym trumny składane są obok siebie na 

jednym poziomie z zachowaniem wymiarów dł. 2,0 m, szer. 1,8 m (Rozporządzenie 

Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 w sprawie wymagań, jakie muszą 

spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i szczątków; Dz. U. 48, 

poz. 284). Lokalizacja tego typu grobu wymaga zgody Administratora i Właściciela 

cmentarza. Opłata za grób podwójny w poziomie wynosi podwójną stawkę opłat za 

grób pojedynczy ziemny lub murowany ujęte w tabeli numer I 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 184



Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat 

Okres 

ważności 

opłaty  

w latach 

Wysokość 

opłaty brutto 

w zł 

II 
Wznowienie opłaty za udostępnienie miejsca 

grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów**: 
 

1. pod grób tradycyjny, ziemny dzieci do lat 6 20 150,00 

2. pod grób tradycyjny, ziemny pojedynczy 20 300,00 

3. pod grób tradycyjny, ziemny rodzinny (głębinowy) 20  400,00 

4. pod grób murowany pojedynczy 20 400,00 

** Opłatę za zachowanie prawa do istniejącego grobu wnosi się w roku, w którym 

upływa 20 lat od wniesienia ostatniej opłaty za udostępnienie miejsca grzebalnego,  

na następne 20 lat 

 

 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat  

Wysokość 

opłaty 

brutto w zł 

III Opłata za korzystanie z urządzeń i mienia:   

1. z kaplicy do ceremonii pogrzebowej ceremonia 250,00 

2. 
za przyjęcie i przechowanie trumny ze zwłokami za 

każdą rozpoczętą dobę 
1 doba 80,00 

3. 
za przyjęcie i przechowanie urny z prochami za każdą 

rozpoczętą dobę 
1 doba 20,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 184


		2025-02-03T13:32:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




